
 
 

UCHWAŁA NR XLII/289/23 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 24 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych  
i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r. Nr 40) i art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 ze zm.) – Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/161/18 Rady Gminy Kiwity z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. 
poz. 597 i z 2019 r. poz. 2861) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione przez Wójta Gminy 
Kiwity na podstawie imiennego upoważnienia”, 

2) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wojczulanio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1828



Załącznik  

do uchwały Nr XLII/289/23 

RADY GMINY KIWITY 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

…………………………….. 
(pieczątka osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej - prowadzących dotowany 

podmiot 

 

Termin złożenia: 

-  20 dni po zakończeniu roku, 

-  15 dni od zakończenia działalności. 

 

Wójt Gminy Kiwity 

 

CZĘŚĆ A :  

 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Kiwity 

 

1. Nazwa i adres dotowanej szkoły, przedszkola, szkoły w której zorganizowano oddziały przedszkolne: 

 

.…………..........................................................................................................................................................……

……………………………………...........................................................................................................................

............................................…………................…., 

2. Rozliczenie za okres: 

a) od 1.01. ......... r. do ................ r., 

b) za …………….. rok. 

 
 

3. Faktyczna liczba uczniów/wychowanków dotowanej szkoły, przedszkola, szkoły w której 

zorganizowano oddziały przedszkolne, innej formy przedszkolnej (należy podać za każdy miesiąc 

osobno): 

 

 

Miesiąc 
 

 

liczba uczniów/ 

wychowanków   

 

ogółem 

 

liczba 

uczniów   

 

klasa I-III  

 

liczba 

uczniów    

 

klasa IV-

VIII 

w tym :  

niepełnosprawnych uczestników zajęć 

rewalidacyjno-
wychowawczych 

wczesne 

wspomaganie 
rozwoju 

 „edukacja 

domowa” 

styczeń         
luty         
marzec         
kwiecień         
maj         
czerwiec         
lipiec         
sierpień         
wrzesień         
październik         
listopad         
grudzień         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1828



 

4. Faktyczna liczba uczniów przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego oraz uczniów oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych spoza terenu gminy …………………… - niebędących uczniami 

niepełnosprawnymi i uczniami obowiązkowego wychowania przedszkolnego ("zerówki"). 

 

Miesiąc Liczba ogółem 

w tym liczba i nazwa 

gminy, z terenu której 

pochodzą dzieci 

Styczeń   

Luty   

Marzec   

Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpień   

Wrzesień   

Październik   

Listopad   

Grudzień   

CZĘŚĆ B: 

Dane o wykorzystaniu dotacji na kształcenie, wychowanie, opiekę: 

1. Uczniów pełnosprawnych 

 
Lp. Nazwa wydatku* Nazwa i nr 

dokumentu 

źródłowego** 

Nazwa i nr 

dowodu 

zapłaty*** 

Data 

zapłaty 

Kwota na 

dokumencie 

źródłowym 

(zł) 

Kwota 

wykorzystanej 

dotacji (zł) 

       

       

       

       

       

       

Roczna kwota otrzymanej dotacji  

Roczna kwota wykorzystanej dotacji  

Roczna kwota dotacji podlegająca zwrotowi  

2. Uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1828



Lp. Nazwa wydatku* Nazwa i nr 

dokumentu 

źródłowego** 

Nazwa i nr 

dowodu 

zapłaty*** 

Data 

zapłaty 

Kwota na 

dokumencie 

źródłowym 

(zł) 

Kwota 

wykorzystanej 

dotacji (zł) 

       

       

       

       

       

       

Roczna kwota otrzymanej dotacji  

Roczna kwota wykorzystanej dotacji  

Roczna kwota dotacji podlegająca zwrotowi  

 w szczególności : wynagrodzenia brutto (np. wynagrodzenie brutto – nauczyciel), wynagrodzenie osoby fizycznej, opłaty: 

czynsz najmu, media (gaz, woda, energia elektryczna), koszty transportu, szkolenia pracowników i nauczycieli, usługi, 

pomoce dydaktyczne, materiały i wyposażenie 

** w szczególności faktury VAT, rachunki, listy płac, deklaracje ZUS, 

*** w szczególności wyciąg bankowy, raport kasowy 

 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE 

wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/przedszkola/innej formy wychowania 

przedszkolnego*, finansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

L.p. Rodzaje wydatków 

 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych  

w ramach otrzymanej dotacji 

na uczniów pełnosprawnych 

 

 

 

   Wysokość poniesionych wydatków 

finansowanych  

w ramach otrzymanej dotacji na 

uczniów niepełnosprawnych 

 

1 
Wynagrodzenia nauczycieli i dyrekcji oraz ich 

liczba w poszczególnych miesiącach 

M-c 
Kwota 

Liczba 
naucz 

M-c Kwota Liczba 
naucz. 

I 
  

I   

II 
  

II   

III 
  

III   

IV 
  

IV   

V 
  

V   

VI 
  

VI   

VII 
  

VII   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1828



VIII 
  

VIII   

IX 
  

IX   

X 
  

X   

XI 
  

XI   

XII 
  

XII   

2 

Wynagrodzenia pozostałych pracowników 

wychowawczo-opiekuńczych oraz obsługi 

organizacyjno – finansowej i ich liczba w 

poszczególnych miesiącach 

M-c 
Kwota Liczba  

M-c Kwota Liczba 

I 
  

I   

II 
  

II   

III 
  

III   

IV 
  

IV   

V 
  

V   

VI 
  

VI   

VII 
  

VII   

  

VIII 
  

VIII   

IX 
  

IX   

X 
  

X   

XI   XI   

XII   XII   

3 

Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

dotowany podmiot za pełnienie funkcji 

dyrektora podmiotu oświatowego – podanie 

kwot w poszczególnych miesiącach 

M-c Kwota 

 

M-c Kwota 

I  I  

II  II  

III  III  

IV  IV  

V  V  

VI  VI  

VII  VII  

VIII  VIII  

IX  IX  

X  X  

XI  XI  

XII  XII  

4 

Pochodne od wynagrodzeń , nieujęte w punktach 

1-3 

 

  

5 Zakup materiałów i wyposażenia   

6 
 

Opłaty za media 
  

7 

 

Zakup pomocy dydaktycznych  

 

  

8 
Zakup usług  

 
  

9 
Wynajem pomieszczeń  

 

  

10 Koszty transportu 
  

11 

Zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w 

art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1828



12 
Pozostałe wydatki bieżące nie wymienione 

powyżej 

  

 
Ogółem kwota wykorzystanej dotacji 

  

CZĘŚĆ C: 

1. Kwota otrzymanej dotacji w roku ..................... 

- w tym kwota dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne** ..................... 

2. Kwota wykorzystanej dotacji ..................... 

- w tym kwota dotacji wykorzystanej na uczniów lub wychowanków objętych kształceniem 

specjalnym**: 

a) wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie 

kształcenia specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 

indywidualnych programach zajęć oraz indywidualnych programach edukacyjno-

terapeutycznych (art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych) ..................... 

b) wydatki na realizację zadań innych niż wynikające z zaleceń zawartych w orzeczeniach o 

potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, indywidualnych programach zajęć oraz indywidualnych programach 

edukacyjno-terapeutycznych:  

- o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych – w przypadku 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego ..................... 

               - o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań  oświatowych – w przypadku 

szkół ..................... 

3. Kwota dotacji niewykorzystanej ..................... 

- w tym kwota dotacji niewykorzystanej na kształcenie specjalne** ..................... 

 

 

……………………………….. 

 

 

                              

 

 

 

 

 

 

………………………….. 
Imię i nazwisko osoby 

sporządzającej sprawozdania 

 (pieczątka imienna i czytelny podpis 

osoby fizycznej lub osoby 

reprezentującej osobę prawną – organu 

prowadzącego) 

 

 

 

Telefon: …………………............................. 

Faks: ……………………............................. 

Adres e-mail: ……………………................. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1828



CZĘŚĆ D:  WYPEŁNIA ORGAN DOTUJĄCY  

 

Adnotacje urzędowe (zatwierdzenie poprawnie wypełnionego sprawozdania): 

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

....................................................... 

 

Miejscowość, data                                                                podpis i pieczątka upoważnionego    pracownika organu 

dotującego 

....................................................                                                                       

                                                                                                                                                 

.................................................................     

______________________________ 

* niewłaściwe skreślić. 

** nie dotyczy przedszkoli specjalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1828


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-03-31T11:02:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




